
Adresa:

IČ:

DIČ:

Telefon: 383 390 201 - podatelna

383 390 187 - účtárna

383 390 222 - starosta

E-mail: bavorov@seznam.cz

www: www.bavorov.cz

Místní části: Bavorov, Blanice, Čichtice, Svinětice, Tourov, Útěšov

Bankovní ústav: Česká spořitelna

Číslo účtu: 0680333369/0800

Počet obyvatel k datu 31.12.2020 1665

Příspěvkové organizace: Základní škola Bavorov, příspěvková organizace

IČ: 75000598

číslo účtu: 287833922/0300

Mateřská škola Bavorov, okres Strakonice

IČ: 75000636

číslo účtu: 0682868359/0800

Město

Závěrečný účet Města Bavorov
za rok 2020

Zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších úprav a doplňků

Údaje o obci

Město Bavorov, Náměstí Míru 1, 387 73 Bavorov

00250945

CZ00250945

Od 1. 9. 2009 je Město Bavorov  plátcem DPH

Stránka 1

mailto:bavorov@seznam.cz
http://www.bavorov.cz/


Starosta: Fenc Miroslav

Místostarosta: Krajíc Jiří

Členové: Bayerová Květa

Benadiková Miroslava

Bendová Hana

Brychová Olga

Mgr. Dudová Eliška

Líkařová Monika

Michalec Jan

Bc. Mrázová Olga

Mgr. Nebesová Blanka

Podlahová Miroslava

Sebera Jiří

Mgr. Sedláčková Jana

Bc. Thierbach Petr

Počet zasedání zastupitelstva města 5

Rada Města Bavorov

Starosta:  Fenc Miroslav

Mistostarosta: Krajíc Jiří

Členové: Bendová Hana

Mgr. Sedláčková Jana

Michalec Jan

Počet zasedání rady města 21

Finanční výbor zastupitelstva Města Bavorov

Předseda: rezignace 9.12.2020 Brychová Olga Bc. Mrázová Olga

Členové: Mgr. Dudová Eliška Mgr. Dudová Eliška

Bc. Mrázová Olga Brychová Olga

Počet zasedání finančního výboru města 3

Kontrolní výbor zastupitelstva Města Bavorov

Předseda: rezignace 25.11.2020 Bc. Thierbach Petr Mgr. Nebesová Blanka

Členové: rezignace 17.12.2020 Benadiková Miroslava Václav Kůs

Mgr. Nebesová Blanka Jana Kržová

Počet zasedání kontrolního výboru města 1

Komise sociální a bytová

Předseda: Podlahová Miroslava

Vítovcová Marie

Hanusová Pavla

Komise kulturní, školská a redakční

Předseda: Bayerová Květa

úmrtí Mgr. Švrčková Marie

Líkařová Monika

Bendová Hana

Mgr. Sedláčková Jana

Pořízková Jitka

Zastupitelstvo Města Bavorov

Stránka 2



Komise pro investice a stavební činnost

Předseda: Sebera Jiří

Tůmová Jaroslava, DiS.

Kotrc František

Komise pro životní prostředí

Předseda: Líkařová Monika

Vojtěch František

Mgr. Václavík Pavel

Komise Sbor pro občanské záležitosti

Předseda: Ing. Čechová Jana

Brabcová Eva

ukončeno členství Podlahová Miroslava

Benadiková Miroslava

ukončeno členství Bendová Hana

Faktorová Dana

Hanusová Pavla

Koubová Marta

Pojištění majetku

KOOPERATIVA  pojišťovna a.s. 

Majetek Města Bavorov

Bytové prostory

Dům náměstí Míru čp. 7 2 nájemní smlouvy

Dům náměstí Míru čp. 12 6 nájemních smluv

Dům náměstí Míru čp. 15 1 nájemní smlouva

Dům Svinětice čp. 18 1 nájemní smlouva

Dům Havlasova čp. 19 2 nájemní smlouvy

Dům Prachatická čp. 30 3 nájemní smlouvy

Dům Jakšího čp. 200 4 nájemní smlouvy

Dům Prachatická čp. 489 2 nájemní smlouvy

Byt v panelovém domě Na Sídlišti čp. 494 1 nájemní smlouva

Dům Na Sídlišti čp. 503 14 nájemních smluv

Dům Na sídlišti čp. 535 11 nájemních smluv

Povodňové domky čp. 538, 539, 540   zástava 3 nájemní smlouvy

Nebytové prostory

Budova Městského úřadu Náměstí Míru čp. 1

Dům Náměstí Míru čp. 7 2 nájemní smlouvy

Areál  Panského domu Náměstí Míru čp. 14

Dům Náměstí Míru čp. 15 4 nájemní smlouvy

Budova Kulturního domu Chmelenského čp. 117 1 nájemní smlouva

Areál T.S. Bavorov s.r.o. Na Vodárně čp. 334 1 nájemní smlouva

Soubor staveb Dr. Mareše čp. 370 6 nájemních smluv

Budova kotelny Na Sídlišti čp. 500 1 nájemní smlouva

Budova Ubytovna Lužan Tírenská čp. 532 1 nájemní smlouva

Budova Recyklačního dvora Netolická ulice čp. 536

Hrad Helfenburk - občanská vybavenost bez čp. nemovitá kulturní památka 1 nájemní smlouva

Smuteční síň  - občanská vybavenost bez čp.

Stará márnice - občanská vybavenost bez čp.

Stránka 3



Čerpací stanice ČOV  - občanská vybavenost bez čp. 

Úpravna vody a hasičská zbrojnice Potoční ul. - technická vybavenost bez čp.

Areál koupaliště  - občanská vybavenost a objekty k bydlení  bez čp. 1 nájemní smlouva

Hasičská zbrojnice Bavorovské hory - občanská vybavenost bez čp.

Hasičská zbrojnice Útěšov - občanská vybavenost bez čp.

Hasičská zbrojnice Tourov - občanská vybavenost bez čp. 1 nájemní smlouva

Budova MLK Čichtice čp. 10 1 nájemní smlouva

Kaple Panny Marie v Čichticích bez čp.

Kaplička ve Sviněticích bez čp.

Kaple sv.Gertrudy v Blanici bez čp.

Další budovy svěřené k hospodaření Mateřské škole a Základní škole v Bavorově

Podrobnosti dle výpisu z katastru nemovitostí

Pozemky: dle výpisu z katastru nemovitostí a inventury

Základní škola Bavorov, okres Strakonice, Ke Koupališti 332, 387 73  Bavorov

Obecné informace o výsledcích kontrol za rok 2019 - zveřejněno na základě § 26 zákona č. 255 / 2012 Sb.

Byla provedena 1 finanční kontrola. Předmětem byla kontrola účelného a hospodárného vynakládání finančních prostředků,

kontrola finančních výkazů, kontrola finančního vypořádání vztahů PO se zřizovatelem, kontrola fondů, pohledávek a závazků,

kontrola převodu hospodářského výsledku, kontrola povinnosti zveřejnění rozpočtu a střednědobého výhledu

a kontrola vnitřních směrnic a zřizovací listiny.

Kontrolou nebyly zjištěny závady.

Částka v Kč Částka v Kč

Hlavní činnost Hospodářská činnost 

19 400 038,00 0,00

914 746,83 264 155,00

1 967,15 0,00

0,00 0,00

20 580 906,98 Kč

2 690 446,36 197 849,08

12 308 295,00 42 746,00

4 119 584,00 14 630,00

251 662,39 854,92

695 572,23 0,00

251 192,00 0,00

0,00

20 572 831,98 Kč

8 075,00 Kč

Mateřská škola Bavorov, okres Strakonice, Útěšovská 380, 387 73  Bavorov

Obecné informace o výsledcích kontrol za rok 2020 - zveřejněno na základě § 26 zákona č. 255 / 2012 Sb.

Byla provedena 1 finanční kontrola. Předmětem byla kontrola účelného a hospodárného vynakládání finančních prostředků,

kontrola finančních výkazů, kontrola finančního vypořádání vztahů PO se zřizovatelem, kontrola fondů, pohledávek a závazků,

kontrola převodu hospodářského výsledku, kontrola povinnosti zveřejnění rozpočtu a střednědobého výhledu

a kontrola vnitřních směrnic a zřizovací listiny.

Kontrolou nebyly zjištěny závady.

Název položky

Hospodaření zřízených  příspěvkových organizací Města Bavorov 

Výnosy celkem 

Náklady na běžný provoz ZŠ

Náklady na mzdy zaměstnanců ZŠ

Zákonné sociální pojištění a ostatní sociální pojištění

Zákonné sociální náklady a ostatní sociální náklady

Výnosy  z transferů

Výnosy z činnosti

Finanční výnosy

Jiné ostatní náklady, penále,daně a poplatky, manka a škody

Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Náklady celkem 

Hospodářský výsledek                                                                                                

Daň z příjmů

Stránka 4



Částka v Kč

5 911 610,32

153 076,40

1 198,27

91 918,79

Výnosy celkem 6 157 803,78 Kč

669 425,56

3 890 449,00

1 299 388,00

90 367,30

16 146,00

0,00

25 865,00

Náklady celkem 5 991 640,86 Kč

166 162,92 Kč

Částka v tis. Kč

9 243,00

315,00

0,00

Výnosy celkem 9 558,00

3 789,00

5 142,00

157,00

114,00

8,00

0,00

Náklady celkem 9 210,00

348,00

(v Kč)

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Výsledek od 

(SR) (RO) počátku roku

28 687 000,00 40 653 046,00 40 653 057,09

35 687 000,00 73 179 059,00 40 346 148,94

-7 000 000,00 -32 526 013,00 306 908,15

7 000 000,00 32 526 013,00 -306 908,15

Podrobný přehled viz přílohy

Schválený rozpočet byl upraven rozpočtovými opatřeními v celkovém počtu:. 388

Objem provedených rozpočtových opatřeních na straně příjmů - po konsolidaci (rozdíl mezi SR a UR) (v  Kč) 11 966 046,00

Objem provedených rozpočtových opatřeních na straně výdajů - po konsolidaci (rozdíl mezi SR a UR) (v  Kč) 37 492 059,00

Čerpání úvěru od KB na vybudování ZTV ve výši (v Kč) 11 523 867,06

Výnosy z transferů

Výnosy z činnosti

Finanční výnosy

Čerpání fondů

Náklady na běžný provoz MŠ

Náklady na mzdy zaměstnanců MŠ

Název položky

Plnění rozpočtu Města Bavorov                                                                    

Ukazatel rozpočtu

Příjmy celkem po konsolidaci (ř. 4200)

Výdaje celkem po konsolidaci (ř. 4430)

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci (ř. 4440)

Financování celkem po konsolidaci (ř. 4470)

Vývoj a plnění rozpočtu dosažených příjmů a výdajů za hodnocené období

Hospodaření T.S. Bavorov s.r.o.

Název položky

Odpisy dlouhodobého nehnotného a hmotného majetku

Zákonné sociální pojištění

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojištění

Tvorba fondů

Odpisy  dlouhodobého  nehmotného a hmotného majetku

Hospodářský výsledek                                                                                 

Tržby z prodeje výrobků a služeb

Ostatní provozní výnosy

Výnosové úroky a jiné podobné výnosy

Výkonová spotřeba

Osobní náklady

Ostatní provozní náklady

Ostatní finanční náklady

Nákladové úroky a podobné náklady

Hospodářský výsledek před zdaněním                                             

Stránka 5



Výsledek rozpočtového hospodaření:

Dle výkazu FIN 2-12 vzniklý přebytek + / schodek - 306 908,15 Kč

40 653 057,09

40 346 148,94

Výsledek hospodaření

Dle výkazu zisku a ztráty vzniklý zisk + / ztráta - 12 232 525,87 Kč

39 685 815,58

27 453 289,71

Výsledek hospodaření se od výsledku rozpočtového hospodaření liší např. v uhrazených fakturách na dlouhodobý majetek,  

odvodu DPH, pohledávky a závazky na účtu odběratelů a dodavatelů apod.

Příjmy:
Původní rozpočet daňových příjmů činil 23 168 000,00 Kč

konečný rozpočet po úpravách 26 316 191,00 Kč

a skutečné daňové příjmy činily 26 316 196,30 Kč

Součástí daňových příjmů jsou veškeré daně podle jednotlivých koeficientů vybírání prostřednictvím FÚ, dále pak

poplatky vybírány na základě místních vyhlášek ( za odpady , psy, veřejné prostranství aj. ) Nedaňové příjmy jsou příjmy 

z pronájmu bytových a nebytových prostor a jiné nájmy a dále příjmy z poskytování služeb obyvatelstvu. Kapitálové příjmy

jsou příjmy z prodeje majetku ( pozemků ) a investiční dary od fyzických osob a podnikatelských subjektů. Přijaté transfery

jsou přijaté dotace z Krajského úřadu a z jednotlivých ministerstev prostřednictvím Krajského úřadu.

(v Kč)

Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost

23 168 000,00 26 316 191,00 26 316 196,30

4 992 000,00 5 426 913,00 5 426 917,79

10 000,00 1 385 919,00 1 385 920,00

1 045 000,00 8 074 238,00 10 605 955,00

29 215 000,00 Kč 41 203 261,00 Kč 43 734 989,09 Kč

528 000,00 Kč 550 215,00 Kč 3 081 932,00 Kč

#ODKAZ!

ÚZ Označení účelové dotace
Celkem přijato v 

roce 2019

Celkem přijato v roce 

2020
Meziroční index

INV

14984
Dotace z MV na pořízení dopravního automobilu 

JSDH
0,00 450 000,00 #DĚLENÍ_NULOU!

98858 Dotace z MF na přístavbu šaten u ZŠ v Bavorově 0,00 1 647 202,00 #DĚLENÍ_NULOU!

NEI

13013 Dotace od ÚP na veřejně prospěšné práce 90 000,00 51 624,00 57,36

14004 Dotace pro JSDH na akceschopnost 45 686,00 53 280,00 116,62

29030 Finanční příspěvek na zmírnění dopadů kůr.kal. 0,00 2 085 517,00 #DĚLENÍ_NULOU!

98024 Finanční příspěvek na zmírnění dopadů COVID 19 0,00 2 000 000,00 #DĚLENÍ_NULOU!

98348 Dotace na volby do Evropskéo parlamentu 34 048,34 0,00 0,00

98193 Dotace na volby do 1/3 Senátu a zastupitelstva 0,00 47 000,00 #DĚLENÍ_NULOU!

Přijaté transfery

Příjmy celkem po konsolidaci

Výdaje celkem po konsolidaci

Výnosy

Náklady

Celkem příjmy před konsolidací

Ukazatel

Daňové příjmy - daně, poplatky dle vyhlášky

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad (část IX. - Výkazu FIN 2-12M)

Konsolidace příjmů

Stránka 6



169 734,34 6 334 623,00

0,00 Kč 2 097 202,00 Kč

169 734,34 Kč 4 237 421,00 Kč

(v Kč)

Celkem přijato Celkem přijato Meziroční

v roce 2019 v roce 2020 index (%)

4112 Neinvestiční přijaté tranfery ze SR v rámci SDV 594 100,00 530 900,00 89,36

594 100,00 530 900,00 89,36

z toho INV (investiční) 0,00 Kč 0,00 Kč

z toho NEI (neinvestiční) 594 100,00 Kč 530 900,00 Kč

(v Kč)

Celkem přijato Celkem přijato Meziroční

v roce 2019 v roce 2020 index (%)

INV

452 Dotace na akci - Dopravní automobil JSDH 0,00 300000,00 #DĚLENÍ_NULOU!

711 Dotace na akci - Bezdrátový rozhlas I.etapa 0,00 250000,00 #DĚLENÍ_NULOU!

NEI

414 Dotace pro MŠ - vzdělávací prostor venku 0,00 71 000,00 #DĚLENÍ_NULOU!

428 Dotace na akci - Podpora kultury 30 000,00 30 000,00 100,00

30 000,00 651 000,00

z toho INV (investiční) 0,00 Kč 550 000,00 Kč

z toho NEI (neinvestiční) 30 000,00 Kč 101 000,00 Kč

#ODKAZ!

Celkem přijato Celkem přijato Meziroční

v roce 2019 v roce 2020 index (%)

INV

NEI

4121 Neinvestiční dotace od obce Hájek (zajištění PO) 7 500,00 7 500,00 100,00

7 500,00 7 500,00 100,00

z toho INV (investiční) 0,00 Kč 0,00 Kč

z toho NEI (neinvestiční) 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč

Ostatní příjmy viz přílohy 

Celkem ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

z toho INV (investiční)

z toho NEI (neinvestiční)

položka

Přijaté transfery v rámci souhrnného dotačního vztahu

Ostatní přijaté transfery

Celkem v rámci souhrnného dotačního vztahu

Celkem z rozpočtu kraje

Označení a účel poskytnuté dotace

Označení a účel poskytnuté dotace

UZ

Přijaté transfery z rozpočtu kraje (pol. 4222 a 4122)

Označení a účel poskytnuté dotacepoložka

Celkem ostatní

Stránka 7



Podrobný přehled viz přílohy

Výdaje: 
Schválený rozpočet Upravený rozpočet Skutečnost

27 815 000,00 37 074 185,00 23 539 328,29

8 400 000,00 36 655 089,00 19 888 752,65

36 215 000,00 73 729 274,00 43 428 080,94

528 000,00 550 215,00 3 081 932,00

(v tis. Kč)

Seskupení 

položek

50 Platy a související výdaje 5 119,00

51 NEI nákupy a související výdaje 13 631,00

52 NEI transfery soukromoprávním subjektům 43,00

53 NEI transfery veřejnoprávním subjektům 4 526,00

54 NEI transfery obyvatelstvu 212,00

55 NEI transfery a související platby do zahraničí 0,00

56 NEI půjčené prostředky 0,00

57 NEI převody národnímu fondu 0,00

59 Ostatní NEI výdaje 8,00

23 539,00

(v tis. Kč)

Seskupení

položek

61 INV nákupy a související výdaje 19 889,00

62 Nákup akcií a majetkových podílů 0,00

63 INV transfery 0,00

64 INV půjčené prostředky 0,00

67 INV převody národnímu fondu 0,00

69 Ostatní kapitálové výdaje 0,00

19 889,00

Poskytnuté dotace

Částka Účel  

40 000,00

3 000,00

43 000,00 Kč            

Konsolidace výdajů

Čerpání rozpočtu Města Bavorov za hodnocený rok 

Ukazatel rozpočtu

Běžné výdaje

Celkem výdaje před konsolidací

Český svaz žen - z.o. Bavorov

Celkem 

Výsledek od počátku roku

Výsledek od počátku roku

individuální dotace na provoz stacionáře

Příjemce

Kapitálové výdaje

Celkem

individuální dotace na rozvoj společenského dění

Analýza běžných výdajů 

#ODKAZ!

Celkem

Název

Analýza kapitálových výdajů 

Domov Žlutý Petrklíč, z.s.

Stránka 8



Obecné informace o výsledku kontrol o výsledcích kontrol za rok 2020 - zveřejněno na základě §26 zákona č. 255/2012 Sb.

Předběžné 

Průběžné

Následné

Poskytnuté dary

Částka Účel  

49 000,00

49 000,00

18 000,00

10 000,00

5 000,00

131 000,00 Kč

Číslo řádku Hodnota v Kč

1 26 316 196,30

2 5 426 917,79

3 7 524 023,00

4 39 267 137,09

5 4 814,42

6 0,00

7 4 814,42

8 Ukazatel dluhové služby v %

17.12.2020

2022 2023

23 600,00 24 000,00

3 200,00 3 600,00

4 000,00 4 000,00

530,00 520,00

31 330,00 32 120,00

25 830,00 28 620,00

4 000,00 2 000,00

29 830,00 30 620,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

10,00 10,00

Splátka jistiny

Dluhová služba - výdaje

Název položky

Byly provedeny kontroly využití prostředků veřejné finanční podpory poskytované z rozpočtu obce na činnost či materiálovou údržbu 

technické základny jednotlivých spolků, které jsou v jejich majetku:

Dluhová služba 

Výpočet ukazatele dluhové služby za hodnocený rok                                                                                   

veterinární ošetření převzatých psůLiga pro ochranu zvířat Písek

Přijaté dotace - finanční vztah

Dluhová základna - příjmy

Úroky

157 / 11 / 20 odst. II písm. musnesením č.

zajištění zkvalitnění stravy na pokojích seniorů

Splátky půjčky

Celkem financování

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bavorov

Tělovýchovná jednota Sokol Bavorov, z.s.

Centrum sociální pomoci Vodňany

Chelčický domov sv. Linharta, o.p.s. 

Střednědobý výhled v tis. Kč  schválený Zastupitelstvem města dne

činnost s mládeží

Kapitálové příjmy            

Příjmy celkem           

Veškeré  předložené doklady splňovaly schválené náležitosti nutné k žádosti i k čerpání a následně k vyúčtování. Kontrolou nebylo zjištěno 

závad a nebylo u nikoho nařízeno, aby finanční prostředky byly vráceny zpět do rozpočtu obce.

Příjemce

Přijaté dotace              

Běžné výdaje                  

Kapitálové výdaje             

Výdaje celkem                                   

Rozdíl

Celkem 

0,01%

zajištění pečovatelské služby

Daňové příjmy             

Nedaňové příjmy            

Dlouhodobě poskytnutá záloha jistina CCS karta

činnost s mládeží

Daňové příjmy (po konsolidaci)

Nedaňové příjmy (po konsolidaci)

Stránka 9



231 34 748 089,19 Kč

236 1 444 138,59 Kč

BĚŽNÉ ÚČTY CELKEM 36 192 227,78 Kč

244 1 031 259,37 Kč

263 6 880,00 Kč

261 14 270,00 Kč

37 244 637,15 Kč

132 52 422,17 Kč

52 422,17 Kč

Účet Stav brutto

018 289 076,00 Kč

019 2 270 530,12 Kč

021 136 337 556,27 Kč

022 15 717 185,82 Kč

028 5 348 232,71 Kč

031 24 840 401,36 Kč

032 101 158,00 Kč

036 0,00 Kč

041 237 980,00 Kč

042 18 040 625,03 Kč

052 0,00 Kč

061 1 234 000,00 Kč

068 0,00 Kč

078 -289 076,00 Kč

079 -753 273,00 Kč

081 -46 328 400,00 Kč

082 -6 067 447,83 Kč

088 -5 348 232,71 Kč

465 10 000,00 Kč

471 22 000,00 Kč

145 662 315,77 Kč

SU/AU Název účtu MD - DAL Částka

013 Software 0,00 0,00

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 289 076,00 289 076,00

019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 2 056 330,12 2 270 530,12

214 200,00

021 Stavby 136 091 407,86 136 337 556,27

0100 Bytové domy a bytové jednotky 24 569 612,89 27 969 612,89

3 400 000,00

Základní běžný účet (ČS, KB, ČSOB)

Fondy (ČS)

Termínovaný vklad

Celkem

Stav krátkodobého finančního majetku                                                     

Peníze na cestě

Pokladna

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek (stavby obce)

Dlouhodobý hmotný majetek (samostatné movité věci)

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (movité  věci do 40 tis. Kč)

Dlouhodobý hmotný majetek (pozemky)

Dlouhodobý hmotný majetek (umělecká díla)

Zboží na skladě

Celkem

Evidence stálých aktiv                                                 

Dlouhodobý nehmotný majetek

Z toho transfer

Oprávky k samostatným movitým věcem a souborům movitých věcí

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Celkem stav netto (po odečtu oprávek)

Podrobný přehled majetku                                                               

Z toho transfer

Z toho transfer

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Rozestavěné investice (př. projekty připravovaných staveb)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý majetek

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

Stav zásob                                                           

Stránka 10



0110 Bytové domy a bytové jednotky - zástava 5 014 888,90 5 014 888,90

0200 Budovy pro služby obyvatelstvu 13 969 620,20 14 616 761,20

647 141,00

0300 Jiné nebytové domy a jednotky 23 600 488,29 23 600 488,29

0400 Komunikace a VO 16 881 083,30 19 117 123,30

2 236 040,00

0500 Ostatní inženýrské sítě 23 922 702,70 25 737 702,70

1 815 000,00

0600 Ostatní stavby 19 019 133,49 20 280 978,99

1 261 845,50

022 Samostatné movité věci a soubory 7 362 238,87 15 717 185,82

8 354 946,95

028 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 5 348 232,71 5 348 232,71

031 Pozemky 24 840 401,36 24 840 401,36

0100 Stavební pozemek

0200 Lesní pozmek 4 898 388,44

0220 Lesní pozemek - VB 989 123,75

0300 Zahrady, pastviny, louky, rybníky 6 314 468,55

0320 Zahrady, pastviny, louky, rybníky - VB 632 901,85

0400 Zastavěná plocha 216 508,39

0420 Zastavěná plocha - VB 41 199,05

0500 Ostatní pozemky 10 348 693,16

0510 Zastavený pozemek 0,00

0520 Ostatní pozemky - VB 1 370 764,38

0521 Pozemky s předkupním právem 5 967,04

0530 Pozemek s pohledávkou finanční správy 22 386,75

0190 Pozemky určené k prodeji 0,00

032 Umělecká díla a předměty 101 158,00 101 158,00

036 Dlouhodobý majetek určený k prodeji 0,00 0,00

041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 237 980,00 237 980,00

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 18 040 625,03 18 040 625,03

052 Přijaté zálohy na dlouhodobý majetek 0,00 0,00

061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 1 234 000,00 1 234 000,00

078 Oprávky k dr. dlouhodobému nehmotný majetek 289 076,00 -289 076,00

079 Oprávky k ost. dlouhodobému nehmotnému maj. 753 273,00 -753 273,00

081 Oprávky ke stavbám 46 328 400,00 -46 328 400,00

082 Oprávky k sam. movitým věcem a souborům 6 067 447,83 -6 067 447,83

088 Oprávky k dr. dlouhodobému hm.maj. 5 348 232,71 -5 348 232,71

17 929 173,45

Přehled přijatých transferů na investiční akce od roku 2004      

Rok Název akce Výše transferu Celkem za pol. SU AU - zařazení

2004 Kanalizace Prachatická ulice - Ministerstvo zemědělství 1 815 000,00 1 815 000,00 021 0500

2005

Mostek Čichtice - Ministerstvo pro místní rozvoj 1 600 000,00 1 600 000,00 021 0400

Rekonstrukce hasičárna čp.489 - JČK 242 998,70

Z toho transfer

Z toho transfer

Z toho transfer

Celkem z transferů

2006

Z toho transfer

Z toho transfer

Z toho transfer

Z toho transfer

Z toho transfer

Stránka 11



Územní  plán - JČK 142 800,00

Oplocení rec.dvora po vichřici - MMR 229 720,00 229 720,00 021 0600

Dopravní značení po vichřici - MMR 80 776,00 80 776,00 021 0600

Veřejné osvětlení po vichřici - MMR 75 846,00 75 846,00 021 0400

Komunikace po vichřici - MMR 462 239,00 462 239,00 021 0400

Místní rozhlas po vichřici - MMR 192 742,50 192 742,50 021 0600

Rekonstrukce hasičárna čp.489 - JČK 104 142,30 347 141,00 021 0200

2008 Územní  plán - JČK 71 400,00 214 200,00 019 0000

2009 Zateplení hasičské zbrojnice Potoční ul. - JČK 300 000,00 300 000,00 021 0200

2010 Rekonstrukce čp. 12 - MMR 3 400 000,00 3 400 000,00 021 0100

2011 Autobusové čekárny - JČK 168 000,00 168 000,00 021 0600

Modernizace tatry T 148 140 000,00 140 000,00 022 0060

Bezp.prvek na komunikaci - radar 44 360,00 44 360,00 022 0010

Osvětlovací stožár 50 000,00 50 000,00 022 0060

Kamerový systém 17 000,00 17 000,00 022 0080

2013 Revitalizace požární nádrže Útěšov 197 113,00 197 113,00 021 0600

Revitalizace požární nádrže Bav.Hory 143 494,00 143 494,00 021 0600

Čerpadlo JSDH 36 000,00 36 000,00 022 0060

Lesnický naviják 19 960,00 19 960,00 022 0090

Pořízení vozu na svoz odpadů 2 679 331,60 2 679 331,60 022 0061

Přístavba výtahu čp. 1 167 278,20 167 278,20 022 0031

Pořízení dýchacích přístrojů 126 000,00 126 000,00 022 0060

Rekonstrukce VO Za Kostelem 97 955,00 97 955,00 021 0400

Digitální vozidlový terminál 70 173,95 70 173,95 022 0060

Dýchací přístroje - plicní automatika 56 000,00 56 000,00 022 0060

CAS 20 - TATRA T815 4 x 4,2 4 000 000,00 4 000 000,00 022 0060

Výměna garážových vrat hasičské zbrojnice 129 365,00 129 365,00 021 0200

Digitální mobilní vozidlový terminál 69 478,20 69 478,20 022 0060

Dopravní automobil JSDH 750 000,00 750 000,00 022 0060

Bezdrátový rozhlas - I. etapa - Bavorov 250 000,00 250 000,00 021 0600

17 929 173,45 17 929 173,45

4 962 554,00

12 966 619,45

Účet Stav MD

902 0300 995 160,07 Kč

995 160,07 Kč

Účet Stav MD

909 0300 2 557 107,60 Kč

909 0300 5 650,00 Kč

909 0300 485 814,70 Kč

Pozemky 909 0300 11 176,75 Kč

909 0300 272 353,00 Kč

3 332 102,05 Kč

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (movité  věci nad 40 tis. Kč)

Celkem

Drobný hmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek (stavby)

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný majetek (drobný)

Celkem po odepsání

AKTIVNÍ

Evidence drobného majetku vedeného na podrozvaze

2007

2012

2014

Celkem

Evidence svěřeného majetku Mateřské školy Bavorov

2016

2017

2015

Celkem

Odepsání poměrné části transferu k dotačním titulům

2020

Majetek na podrozvahové evidenci                                                          

Stránka 12



Účet Stav MD

909 0301 122 568,40 Kč

909 0301 23 238 880,96 Kč

909 0301 1 375 091,05 Kč

909 0301 5 212 652,90 Kč

Pozemky 909 0301 67 959,34 Kč

909 0302 200 000,00 Kč

30 217 152,65 Kč

Účet Stav MD

905 0300 22 284,00 Kč

905 0300 10 716,00 Kč

905 0300 150,00 Kč

905 0300 98 720,00 Kč

905 0300 51 107,00 Kč

905 0300 29 782,80 Kč

905 0300 23 996,00 Kč

905 0300 25 697,00 Kč

905 0300 31 181,00 Kč

905 0300 92 532,00 Kč

905 0300 26 475,00 Kč

412 640,80 Kč

Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva Účet Stav MD

Nedočerpaný úvěr od KB na vybudování ZTV 992 0900 2 476 132,94 Kč

992 0900 2 000,00 Kč

2 478 132,94 Kč

Účet Stav D

994 0901 200 000,00 Kč

994 0902 22 076,50 Kč

994 0903 124 000,00 Kč

994 0904 0,00 Kč

994 0905 289 523,96 Kč

994 0906 19 176,00 Kč

994 0907 99 990,00 Kč

994 0908 100 696,00 Kč

994 0910 307 727,33 Kč

994 0920 193 575,80 Kč

1 356 765,59 Kč

Účet Stav D

Pronájem pozemků pod Písařovským rybníkem sml. do 31.12.2020 cena bonity 968 0300 19 604,25 Kč

19 604,25 Kč

Účet Stav D

Pronájem pozemků pod Písařovským rybníkem sml. do 31.12.2020 cena nájmu 974 0300 1 720,00 Kč

1 720,00 Kč

37 435 188,51 Kč

1 378 089,84 Kč

Celkem

Evidence nedobytných pohledávek

Komunální odpad k 31. 12. 2003

Evidence svěřeného majetku Základní školy Bavorov

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Dlouhodobý hmotný majetek (stavby)

Dlouhodobý hmotný majetek (samostatné movité věci)

Majetek z dotace Dům plný her

Drobný dlouhodobý hmotný majetek (movité  věci do 40 tis. Kč)

Ocelový přístřešek pro vyřazené elektrozařízení, nádoby na směsný KO

48 ks židlí a 12 ks stolů umístěných v čp. 14 Zámek (DSO Blanicko - Otavský region)

Sběrné nádoby na odpad  (EKO - KOM, a.s.)

Interaktivní sestavy (DSO Blanicko - Otavský region)

Nájemné a služby dům čp. 30

Nájemné čp. 370 nebytové prostory

Poplatek ze psa k 31. 12. 2004

Nájemné hrad Helfenburk

Nájemné, vyučtování služeb v čp. 12

Celkem

Věcná břemena k cizím pozemkům

Celkem

PASIVNÍ

Prodej dřeva 2004 fa č. 240091

Nájemné a vyúčtování služeb čp. 12

Nájemné a vyúčtování služeb čp. 19

Nájemné, vyúčtování služeb a dluh v insolvenci čp. 7

Celkem majetek vedený na podrozvaze pasiva

Celkem

Evidence dlouh.podm.závazků z důvodu úpl.užívání ciz.majetku

Celkem

Evidence dlouh.podm.závazků z jiných smluv

Celkem

Celkem majetek vedený na podrozvaze aktiva

Vysavač listí HUSQVARNA (DSO Blanicko - Otavský region)

Traktor SNAPPER (DSO Blanicko - Otavský region)

Komunální odpad k 31. 12. 2004 

Plynové zařízení ZTV Vítovců louka

GIS pravá ruka starosty I. a II. Etapa

Evidence zapůjčeného majetku

Mobiliář (SMOOS, svazek měst a obcí okresu Strakonice)

Kontejnery na BIO odpad 8 m3

Stránka 13



Brutto Opravné položky Netto

311 Odběratelé 134 279,76 Kč 10 606,10 Kč 123 673,66 Kč

314 Poskytnuté provozní zálohy 554 576,54 Kč 554 576,54 Kč

315 Pohledávky z hlavní činnosti 786 619,94 Kč 526 623,86 Kč 259 996,08 Kč

335 Pohledávky za zaměstnanci 0,00 Kč 0,00 Kč

373 Poskytnuté zálohy na dotace 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

388 Dohadné účty aktivní 2 541 406,00 Kč 2 541 406,00 Kč

4 056 882,24 Kč 537 229,96 Kč 3 519 652,28 Kč

321 Krátkodobé závazky         (DUZP do 31.12.2020) 1 173 556,36 Kč 1 173 556,36 Kč

324 Přijaté zálohy 543 924,00 Kč 543 924,00 Kč

331 Závazky za zaměstnance   (výplaty 12/2020) 227 919,00 Kč 227 919,00 Kč

336 Sociální zabezpečení        (výplaty 12/2020) 86 614,00 Kč 86 614,00 Kč

337 Zdravotní pojištění           (výplaty 12/2020) 40 477,00 Kč 40 477,00 Kč

342 Ostatní daně a poplatky    (výplaty 12/2020) 30 875,00 Kč 30 875,00 Kč

343 Daň z přidané hodnoty      (IV.Q. 2020) 829 517,00 Kč 829 517,00 Kč

349 Závazky k vybraným místním vládním institucím 0,00 Kč 0,00 Kč

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 1 997 482,00 Kč 1 997 482,00 Kč

378 Ostatní krátkodobé závazky 24 951,00 Kč 24 951,00 Kč

389 Dohadné účty pasivní 576 576,54 Kč 576 576,54 Kč

5 531 891,90 Kč

-2 012 239,62 Kč

Další finanční zapojení obce na základě členství ve svazcích a na základě jiných smluv 

8 500,00 Kč

Projednání spisů silniční agendy městu Vodňany 1 900,00 Kč

1 500,00 Kč

10 000,00 Kč

9 500,00 Kč

1 000,00 Kč

2 000,00 Kč

34 400,00 Kč

454 991,55 Kč

1 561 010,35 Kč

V lesním hospodářství se jedná o kalamitní stav. Z důvodu napadení stromů kůrovcem je nutné napadené stromy

průběžně těžit a odvážet z lesních porostů.

Ocenění lesního porostu k 31. 12. 2008 dle vyhlášky č. 472 / 2008 Sb. § 24 odstavec 5 a 6, uvedeno v příloze účetní závěrky: 

Oddíl D 2 - celková výměra lesních pozemků s lesním porostem 103,74 ha 

Oddíl D 3. - výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč / m2     59 131 800 Kč.

42 380,00 Kč

27 588,00 Kč

Stav krátkodobých závazků a pohledávek                                                      

Rozdíl mezi aktivy a pasivy

Členský příspěvek DSO Blanicko-otavského regionu 

Celkem krátkodobé pohledávky

Celkem krátkodobé závazky

Projednání přestupků městu Vodňany

Mimořádný členský příspěvek DSO Blanicko-otavského regionu - projektové poradenství

Členský příspěvek SMOOS

Celkem 

Členský příspěvek SPOV

Mimořádný členský příspěvek DSO Blanicko-otavského regionu - administrace veřejných zakázek, poradenství

Výdaje celkem

Prodej dřeva - uhrazené faktury

Sadba, materiál, služby, chemie

Ryby pro důchodce

Násada, opravy hrází

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Příjmy celkem

Rozbor hospodaření rybníky za hodnocený rok

Rozbor hospodaření lesy za hodnocený rok 

Stránka 14



240 425,59 Kč

100 000,00 Kč

69 150,00 Kč

30 450,00 Kč

2 000,00 Kč

23 400,00 Kč

5 800,00 Kč

7 500,00 Kč

271 275,59 Kč

812 845,00 Kč

450 215,00 Kč

328 800,00 Kč

21 415,00 Kč

100 000,00 Kč

90 197,00 Kč

90 197,00 Kč

1 172 863,00 Kč

31.12.2020

31.12.2020

2020

2020

2020

ve dnech 20. - 27.04.2021

nebyly

zjištěny chyby a nedostatky.

07.05.2021

Zpracovala: Bc. Michaela Svobodová, DiS.

Schválil: Miroslav Fenc

Návrh projednán ve finančním výboru Města Bavorov dne:  12.04.2021

Návrh projednán a schválen v zastupitelstvu Města Bavorov dne:     06.05.2021 číslo usnesení:

Návrh vyvěšen na úřední desku:  01.04.2021          Návrh vyvěšen na el. úřední desku : 01.04.2021

Návrh sňat z úřední desky:            06.05.2021                             Návrh sňat z el. úřední desky:           06.05.2021          

Schválený vyvěšen na úřední desku:   Schválený vyvěšen na elektr. úřední desku :  

Schválený sňat z úřední desky:                                          Schválený sňat z elektronické úřední desky:      

Podpis pracovníka:  Ivana Jarošová

Podpis starosty města: Miroslav Fenc

Vyúčtování fondu financování rozvoje a obnovy vod. a kan. řadu za hodnocený rok

Příspěvek k životnímu výročí

Počáteční stav  k 1. 1.

Tvorba fondu celkem

Čerpání fondu celkem

Příspěvek na stravování

Vyúčtování sociálního fondu za hodnocený rok

V Bavorově dne:

Finanční vypořádání za rok 

Zpráva o výsledcích finačních kontrol za rok 

Tyto sestavy byly součástí konečného Přezkoumání hospodaření Města Bavorov za rok

které provedl odbor ekonomický oddělení přezkumu a metodiky hospodaření 

Při přezkoumání hospodaření města dle § 2 a 3 zákona č. 420 / 2004 Sb. 

Účetní závěrka k 

Rozvaha, Příloha účetní závěrky, Výkaz zisku a ztráty

Výkaz pro hodnocení  plnění rozpočtu ÚSC k 

Tvorba fondu celkem

Převod nájemného ČEVAK a.s.

Převod z hlavního účtu

Čerpání fondu celkem

Oprava vodovodu 

Konečný stav k 31.12.

Příspěvek na důchodové připojištění

Příspěvek na vitamínové přípravky

Příspěvek na rekreaci,vstupenky, sport

Konečný stav k 31.12.

Počáteční stav k 1.1.

Čerpáno z podkladů Města Bavorov, Základní a Mateřské školy Města Bavorov a T. S. Bavorov s.r.o.

Převod dodatečného nájemného ČEVAK a.s.

Stránka 15



Stránka 16



Stránka 17



Stránka 18



Stránka 19



Stránka 20



Stránka 21



Stránka 22



Stránka 23


